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Njoftim për shtyrjen të afatit për aplikim
Zyra për Çështje të Komuniteteve/Zyra e Kryeministrit, i njofton të gjitha OJQ-të dhe Mediat e interesuara për të aplikuar në kuadër të shpalljes publike “Mbrojtja dhe Promovimi i të Drejtave dhe Interesave të Komuniteteve”, se afati për aplikim shtyhet deri me datë 14.06.2022, ora 16:00.
[bookmark: _GoBack]Kjo shtyrje e afatit bëhet për shkak të një gabimi teknik, ku versioni në gjuhën serbe i shpalljes publike nuk është publikuar në kohën e njëjtë me versionin në gjuhën shqipe.
Zyra për Çështje të Komuniteteve mbetet e përkushtuar për të siguruar trajtim dhe mundësi të barabarta për të gjithë qytetarët e Republikës së Kosovës.
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